
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ě. 18 9 500 25 00035 ze dne 27. 5. 2025
Revitalizace uliční zeleně Hlaváčova

(dále jen „Smlouva")

Uzavřené dle Občanského zákoníku §2586 a následujících

uzavřený mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno
IČ: 4499278518
Dominikánské nám. 1
602 00 Brno
konečný příjemce:
Městská ěást Brno-Maloměřice a Obrany
Selská 66
614 00 Brno
Zastoupen ve věcech smluvních:

Zastoupen ve věcech technických: I
a

(dále jen „objednatel" nebo „smluvní strana")

Kaisler, s.r.o.
IČ: 25523406, DIČ: CZ25523406
Měříčkova 1447/48
621 00 Brno, Česká republika
v zastoupení:
Zapsáno v obc rně, odd. C, vložka 30256

(dále jen „zhotovitel" nebo „smluvní strana")

1. Předmět:

1.1 Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu dokončení prací do 30.11.2025 (z důvodu
klimatických podmínek).

1.2 Tímto dodatkem se dále upravuje termín na dokončení 2 záhonů (záhon č. 0 a lOmetrový
úsek záhonu č.l) v křižovatce Hlaváčova x Fryčajova z důvodu nadcházející rekonstrukce
ulice Fryčajova. Zhotovitel bude vyzván k dokončení prací poté, co bude ukončena etapa 1
rekonstrukce Fryčajova. Tento termín se stanovuje nejdéle do 31.12.2027.

1.3 Tímto dodatkem se upravuje rozsah díla s odkazem na změnový list č.l a položkové
rozpočty, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

1



2. Cena díla:

Popis díla Cena bez DPH DPH 21 % Celkem vč. DPH
Cena dle SOD 1. 025 526,35 Kč 215 360,53 Kč 1. 240 886,88 Kč
Vžcepráce 79 315,63 Kč 16 656,28 Kč 95 971,91Kč
Méněpráce -31 359,82 Kč -6 585,56 Kč -37 945,38 Kč
Nová cena díla 1. 073 482,16 Kč 225 431,25 Kč 1. 298 913,41 Kč

3. Závěrečná ustanovení:

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem 

zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
což v zákonné lhůtě zajistí objednatel.

3.2 Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že objednatel je povinným subjektem pro poskytování 
informací v rozsahu dle Zákona č. 106/1999 Sb., a Zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
což se nepovažuje za porušení obchodního tajemství ve smyslu smluvních ujednání a 

zákonných ustanovení.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3.4 Tento dodatek lze měnit nebo zrušit pouze písemným vzestupně číslovaným dodatkem 

potvrzeným statutárními orgány smluvních stran.

3.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s 
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním dodatku v rozsahu a za podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů.

3.6 V souladu s ust. § 4 Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá 

svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a 

opatrností a že každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah 

tohoto dodatku a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek byl 
uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

3.7. Příslušný dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 18 9 500 25 00035 ze dne 27. 5. 2025

3.8. Schvalovací doložka: Tento dodatek byl schválen usnesením Rady městské části Brno- 
Maloměřice a Obřany na 80. schůzi dne 17. 9. 2025 pod bodem č. 3.

# # %
2



4. Přílohy dodatku

Příloha č. 1: Změnový list č. 1
Příloha č. 2: Rozpočtové položky vícepráce 2025
Příloha č. 3: Rozpočtové položky méněpráce 2025

// tiUtfV Brně dne:

Za objednatele:

V Brně dne:

Za zhotovitele:

Starostka MČ Brno-Maloměřice a Obřany jednatel Kaisler, s.r.o.

• • •
3





f//hm C: i

ZMĚNOVÝ LIST l.\ X

Datum předloienlTZ:

REVITALIZACE ULIČNÍ ZELENĚ - HLAVÁČOVAStavba;

Objekt; ulice Hlaváčova

Náiev změnyi Drobné změny • nálezový stav a posunuti terminu realizace s ohledem na klimatické poměry

původ změny; ......... .......................................... ................. ..... .......................... ..................... ..........."......

Rozsah ploch zelené se oproti návrhu mírně změnil z důvodu vybudováni vjezdů na soukromé pozemky, změny stavu ploch a dalSfch žádosti občanů o
budoucí vjezdy, plánované branky na soukromé pozemky a|„ které se dotýkají čelených ploch, Dále Je nutné dodržet agrotechnické terminy
související s výsadboy zelené a terminy pro povoleni ke káceni,

Popis změny:

Změny zahrnuji vyžkrtilutl ploch í, 19 a 21 z realizace kvůli ruSenl těchto vegetačních ploch z důvodu vybudováni vjezdů na soukromé pozemky.

Naopak byla do projektu pličleněna plocha na křižovatce ulic Hlaváčova a Fryčajova (označena ve výkrese jako plocha Oj, klerá hýla původně z

projektu vyškrtnuta kvůli soukromé výsadbě; V soufasnostl je ale neudržovaná a ve Lpatném stavu a nekorespondovala by s nové vzniklými
plochami.

Dále doSlo k mírným změnám osazoyaclho plánu trvalkových záhonů kvůli novým žádostem občanů o prostup záhony a vybudováni branky na jejich

poremek (plocha i, 4) - nulné umožněni průchodu. Doilo také k mírné úpravě formy mobiliáře v přodprostoru Školy z důvodu sjednoceni mobiliáře v

rámci celé MČ.

í

Vzhledem k agrotechnickým terminům Je nutné posunout některé Části realizace do podzimního období. Konkrétně se Jedná předevllm o káceni
vzrostého stromu (povoleni ke káceni v podzimním termínu) a veSkeré výsadby, které je možné provádět až po pominuti nejvéHtrh veder, aby bylo
zojlítěno dobré ujmml vegetace. Na to jsou navázané některé přípravné práce, které je Ideální provádět přímo před výsadbou. Tyto práce budou
dokončený do 30,11.2025

Výjimkou jsou plochy č, 0 a část plochy I (cca 9nt dlouhý úsek od ulice Fryčajova - po první stávající strom), Ty musí být reallzaovány až s odstupem v
návaznosti na dokončeni přisluloé etapy rekonstrukce ulice Fryčajova (etaj)lace prací je stála v feíenl a v současnosti není rozhodnuta).

Přílohy;
Příloha č. 1 • Položkové rozpočty (vleepráce, méněpráce)

Časový dopad oproti původnímu reSenf: 31.11.2025 (s výjimkou části navázané na

rekonstrukci ulice Fryčajova)
sdopadem:

Cenový dopad: Odpočet bez DPH:
Připočet bez OPH:
Celkem:

•31359,82 Kč
79 315,63 Kč
47 955,80 Kč

PotolkovýyýCetJe přílohou Č.jJ,___

Jménu Datum Rdiílku

Za objednavatele: Tereza Beranová

Za zhotovitele: Rostislav Kalslei

log, Jitka ZejbrdllchovéZa AD 29.08.2025





PŘÍLOHA Č.l KE ZMĚNOVÉMU LISTU

B. SOUPIS MÉNĚPRACÍ
Stavba: REVITALIZACE ULIČNÍ ZELENĚ - HLAVÁČOVA

|k,ú.: Brno - Maloměřlce a Obřany

Jeditptkov.á ,

cena základ Cena celkem Hodnota 
Množství DPH : : bez DPH DPH 21%,r„ Název •Ml,

OBRUBA PLOCHY č. 6
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opiry do lože z betonu

prostého ______________________________________ 25,80 500,00 Kč 12 900,00 Kč 2 709,0 Kčm9161MÍ12

OBRUBY A LEMY

Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového jednostranným 
odkopáním,+ztratné 10% • plocha Č. 4 (změna ukončení záhonu) 300,00 Kčbm 100,00 KČ 63,0 KČ78 3,00H5V 91637JŽU

plastový obrubník tvaru "L" * uv. "neviditelný obrubník", délka lOOOmm, výška 80mm 
vč, plastový hřeb k neviditelnému obrubníku - 3ks/bm a dopravy 300,00 Kč100,00 KČ 63,0 Kčbm 3,0079 nenUtdinoHSV

, Puruplastové desky - cesty (zrušení záhonu č.19)
Puruplast E50 (černá barva 101E50 S) - započítáno 25% navýšeni plochy na prořezy 
šikmých cestvč. dopravy m* 580,00 Kč1,16 500,00 Kč 121,8 KčHSV tímUldíno

m! 928,00 KčUloženi Puruplastových desek - kvalifikovaný odhod 800,00 Kč 194,9 Kč1,16HSV

185,79 Kčkamenivo drcené hrubé frakce 16/32 -(podsyp puruplastových desek - 130mm) 700,00 Kč 39,0 Kč0,27tHSV saszasto
;

kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 • vyrovnávací vrstvo 20mm pro uloženi 
puruplastových desek _____________________________________

i
24,50 Kč600,00 Kč 5,1 KČ0,04tHSV 58343810

kamenivo drcené hrubé frakce 8/32 {no vysypánípuruplostových desek -frakce 16/32 s 
přimíchanou jemnější složkou pro lepší vyplnění mezer desek)

!
64,96 Kč700,00 Kč 13,6 Kč0,09tHSV rvtNtřídihD

|
í Výsadba keřů, trvalek a travin5

Změnu počtu vysazených rostlin z důvodu úpravy sortimentu;I
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% 
na svahu přes 1:2 do l:l, objemu pres 0,02 do 0,05 m3 -plocha č.30

i
130,00 Kč10,00 Kč 27,3 Kčks 1398 HSV 183105213

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky $e zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru bálu do 300 mm ___________________ 10,00 Kč10,00 Kč 2,1 Kčks 1103 HSV 184102112

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 
1:1, při průměru bálu do 300 mm (plocha č. 30) _______________________________ 50,00 K č10,00 Kč 10,5 KČks 5104 HSV 184102132

MULČOVÁNÍ * zrušení 2áhonů 5. 21 a 19

m2 1813,00 KčMulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 70,00 Kč 3S0,7 Kč25,90106 HSV 18491116)

1 595,44 Kčkamenivo drcené hrubé frakce 8/16 - mulč vrstva 50mm 700,00 Kč 335,0 Kč2,28t107 HSV 56343872

zrušenf výsadby keřů v ploše č.30;

m2 3 360,00 KčMulčování rostlin štěpkou tl do 0,1 m ve svahu přes 1:2 do 1:1* 70,00 Kč 705,6 Kč48,00109 HSV 184911423

ZÁLIVKA » zrušení keře z plochy Č. 30

m3Zalití rostlin vodou {trvalky a keře) - 251 na 1 m* {opakováno 3x) 202,50 Kč150,00 Kč 42,5 Kč1,35111 HSV 185804312

m3 540,00 KčDovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m 400,00 Kč 113,4 Kč1,35112 HSV 185851121

Doprava:

Vodorovná doprava KAČÍRKU NA MULČ bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 911,68 Kč400,00 Kč 191,5 KČ2,28113 tHSV 997221551

Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (doprava celkem cca 
Ukm - zohledněno v celkových tunách) ____ ____________ 113,96 Kč50,00 Kč 23.9 Kč2,28t114 HSV 9972215S9



ii
“ í;r»

;:K6dí-S
p-i-iky

:v.

P.ř, tftv :•• Mi i Množství

Rostlinný materiál6

KSfiE

119 HSV Viburrrum opulus 'Compactum', vel. 60-80

Splraeax vanhouttel, vel. 40-80

nř>ít/íd£no ks 2,00 700.00 Kč

300.00 Kg

140000 Kč 294,0 Kč
120 HSV neist/fdino ks 3,00 900,00 Kč 389.0 Kč

210.0 Kč
123 HSV Rosa hugonls, vel. 40*80nuatíldřno ks 2,00 500,00 Kč 1000,00 Kč

TRVALKY (odhod průměrné ceny sozenice - počítáno s nákupem cco 65% sazenik K9 a
38% KU)

127 HSV Achillea fílipendulinaneiilifdtno ks 1,00 45,00 Kč 45,00 Kč 9,5 Kč
128 HSV Agastache rugosa 'Blue Fortune*rtřiaiíidino ks 4,00 45,00 Kč 180,00 Kč 37,8 Kč
133 HSV Anaphalls trlpllnervls 'Neuschnee' (25-30cm) čl 'Sllver Wave* (35cm) (Šedozelený I.)nez»tlíd{no ks 9,00 45,00 Kč 405,00 Kč 85,1 Kč 

5G,7 KČ
134 HSV Aster ageratoídes 'Ashvl'nem/ídlno ks 6,00 45,00 Kč 270,00 Kč
135 HSV Aster ageratoídes 'Asran*nuaUIdino ks 1,00 45,00 Kč 45,00 Kč 9,5 Kč
137 HSV Aster erícoides 'Schneetanne'nsutfltfíno ks 1,00 45,00 Kč 45,00 Kč 9,5 Kč
138 HSV Boutefoua gracilisntuil/dfno ks 1,00 45,00 Kč 45,00 Kč 9,5 Kč
140 HSV Calamagrostls acutlílora 'Karl Foerster'nmlřídéno ks 6,00 45,00 Kč 270,00 Kč 56,7 Kč
143 HSV Coreopsls verticillata " Zagreb ”ntistrVdérvo ks 8,00 45,00 Kč 360,00 Kč 75,6 Kč
154 HSV Hemerocallls 'Mini Stella' - velmi raná, remontantnlnmtKdéno ks 7,00 45,00 Kč 315,00 Kč 66,2 Kč
158 HSV Mlscanthus slnensls 'Purpurascens’otuifiděna ks 1,00 45,00 Kč 45,00 Kč: 

45,00 Kč
9,5 Kč

159 HSV Mlscanthus slnensls 'Red Chiefneřatíftíéno ks 1,00 45,00 KČ 9,5 Kč
164 HSV Salvia nemorosa ‘Caradonna1 (tm. Fial, fial stonky)nmlřidlno ks 4,00 45,00 Kč 180,00 KČ 37,8 Kč
166 HSV Salvia sclareanmifldiitů ks 3,00 45,00 Kč 135,00 Kč 78,4 Kč
168 HSV Scslerla autumnallsnnslndino ks 11,00 45,00 Kč 495,00 Kč 104,0 Kč
170 HSV Sedům telephium 'Herbstfreude1nmtííděno ks 6,00 45,00 Kč 270,00 KČ 56,7 Kč
171 HSV Sedům kamtschatlcumneMtfidéno ks 7,00 4S,0P Kč 315,00 Kč 66,2 Kč

Sedům spurlumHSV ks 1,00 45,00 Kč 45,00 Kč 9,5 Kč
Teucrium chamaedrys

Thymus serpyllum 'Albus1

HSV nftalrídíno ks 6,00 45,00 Kč 270,00 Kč 56,7 Kč
176 HSV nei»U/dřno ks 5,00 45,00 Kč 225,00 Kč 47,3 KČ

Thymus praecox 'Pseudolanuglnosus1HSV ntwUfděnd ks 1,00 45,00 KČ 45,00 Kč 9,5 Kč

____ Celkem ODPOČET bez DPH: | -31359,8 Kč ~

Plocha rušených záhonů (záhon 6,19 a 21) a plocha přidaného záhonu (záhon 6. 0) je totožná - 26 m2. Z toho důvodu není 
nutné do vlceprad zahrnovat položky spojené s přípravou půdy (biouhel, kompost) a měnit objem zálivky.

Vypracováno dne 28.8.2025



PŘÍLOHA ČI KE ZMĚNOVÉMU LISTU

A. SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: REVITALIZACE ULIČNÍ ZELENĚ - HLAVÁČOVA

|k.ú.:
Brno - Maloměřice a Obrany

Jedrotkouá
: conar : 
základ DPH tssš Hodnota. 

DPH 21%• VÍ •::•Pepíky:. Ap.e. Ml

odřezání obrubníků včetně likvidace sutinHJlřltflrw ks U 600,OD KČ 11600,00 KČ1 2 436,0 Kč

příprava záhonu u křižovatky Fryčajova odstraněni oblázků, kamene, 
likvidace textilienříatřWém ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1050,0 Kč

Štěrk pod dubové trámy, hutněni, dodánineut/íděno ks 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč1 1680,0 Kč

zasypáni již připravené části záhonu č. 1. - odklad realizace s ohledem na 
rekonstrukci sousedící ulice Fryčajovanížílfidino ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč1 1050,0 Kč

Osazení ocelové pásoviny jakožto skrytého zahradního obrubníku 5xl00mm - ukotvení 
navařením na roxorové tyče průměru 10*12 mm, délky 300-400mm, (cca 3 ks/m5} vč. 
materiálu a dopravy + ztratné 10% * * plocha £.4 - lemy nové cesty vedoucí k brance a 
zakončení záhonu ze západní strany (umožnění údržby okoií potoka)77 netatiídžno 500,00 Kč 7 500,00 KčH5V bm 1 575,0 KČ1S

LAVIČKA MASIVNÍ DŘEVĚNÁ - KVÁDR

dubový mobiliářoeiatlídřno 0,00 Kčcelek 4,00 0,0 KČ

doplňky k dubovému mobiliáři, opěradla 3 500,00 Kčnezatřídéi 5,00 700,00 Kč 4 235,0 Kčm

doplňky k dubovému mobiliáři, konzole pro opěradla 3 750,00 Kč750,00 Kčneiatřídšf ks 5,00 4 538,0 Kč

doplňky k dubovému mobiliáři, frézování uíolení opěradel 1250,00 Kčnezatffděí ks 250,00 Kč5,00 1525,0 Kč

doplňky k dubovému mobiliáři, zemní kotva pro lavičky 1100,00 Kčnezatridór ks 2,00 550,00 Kč 1331,0 Kč

doplňky k dubovému mobiliáři, gravírování loga 4 400,00 Kčks 2 200,00 Kčneratfidér 2,00 5 324,0 Kč

doplňky k dubovému mobiliáři, doprava 4 500,00 Kčnozatřídčt km 150,00 30,00 Kč S 445,0 Kč

doplňky k dubovému mobiliáři, manipulace a usazení hydr.rukou 6 000,00 Kčh 1500,00 KčneiaUidčr 4,00 7 260,0 Kč

Štěrkové napojení cesty k nové bráně v ploše Č. 4 (cesta široká 80 cm 
vymezená ocelovou pásovinou):______________________________

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutnění tl. 150 mm (cena vč. materiálu}* m5 1900,00 Kč5&18410J2 500,00 Kč3,8 399,0 Kč

m3Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžltelnosti I, skupiny 3 ručně 500,00 Kč 285,00 Kč122211101 0,57 59,9 Kč

Výsadba keřů, trvalek a travin5

Zvýšení počtu výsadeb přidáním záhonu č. 0 a úprvaml v osazovacíni plánu:

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a 
svahu do 1:5 (trvalky a trávy) IQ,00 KČ 110,00 Kč96 HSV ksmmm 11,00 23,1 KČ

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v 
rovině a svahu do 1:5 (keře)97 HSV 10,00 Kč 160,00 Kčks185111112 16 33,6 Kč

Výsadba květin krytokofenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm do připravené 
půdy se zalitím101 HSV 8,00 Kč 88,00 Kč18J2UJ22 ks 11 18,5 Kč

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu 
do 1:5, při průměru bálu do 200 mm (půdopokryvné keře a rule)102 HSV 10,00 Kč 220,00 Kč184102111 ks 22 46,2 Kč

MULČOVÁNÍ - připojení záhonu č, 0

m5108 HSV Mulčovéní rostlin (zde štěpkou} t) do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5* 70,00 Kč 1813,00 Kč1&49U421 25,90 380,7 Kč

m3mulčovací Štěpka jemně kompostovaná (včetně 5% ztratné) - kvali/lkovoný odhad ceny 850,00 Kč 1 386,95 Kč110 HSV Amtíidifio 1,63 291,3 Kč

Doprava:

Vodorovné přemístění ŠTĚPKY a KOMPOSTU po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak sesložením bez rozhrnutí na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m m! 400,00 Kč 652,68 Kč115 HSV 1627S11I7 1,63 137,1 M



Jedll0,k0vá
cona-

základDRH
w

PPH21K
Mnolst

ví :v;

Cenaceta,. 
bet DPH

k m o;
: pololk,Pii.’ 'm-

Rostlinný materiál6

KEŘE

118 Euonymus alatus 'Compactus', vel. 60-80rtstatiíáíno 800,00 KčHSV ks 1,00 800,00 Kč1 168,0 KČ
125 Pachlstima canbyi, vel. 20-40HSV neMlrfdíno 300,00 KČks 5 100,00 Kč17,00 1071,0 Kč
126 Rosa ‘The Falry', vel. 20-40neulfldínoHSV 120,00 Kčks 5,00 600,00 Kč 126,0 Kč

TRVALKY

129 Allium milleniumHSV neiatřídtno 45,00 Kčks 4,00 18Q,00 Kč 37,8 Kč
Amsonia tabernaemontana 'Blue Ice*130 neultfdinoHSV ks 45,00 Kč 270,00 Kč6,00 56,7 Kč
Anemone hupehensls 'Honorlne Joberť {cl podobný vySšá bílý kultivar)nmiřídéno 45,00 KčHSV ks 4,00 180,00 Kč 37,8 Kč

141 Čaiamíntha nepeta 'Trlumphatof'neiatlídénaH5V 45,00 KČks 18,00 810,00 Kč 170,1 Kč
147 Echinacea pallídanmlHdžnoHSV 45,00 Kč 45,00 Kčks 1,00 9,5 KČ

Helleborus foetidus153 neiitíídŽrsoHSV 45,00 Kčks 13,00 585,00 Kč 122,9 Kč
liriope muscarl 'Ingwersen (polosuchá)157 nmtildénoHSV 45,00 Kčks 9,00 405,00 Kč 85,1 Kč
Mlscanthus 'Zebrinus' (do plochy í. 5)neialfídinoHSV 100,00 Kč 100,00 Kčks 1,00 21,0 Kč

160 Monardella odoratisslmanežitftdlnoHSV 45,00 Kčks 45,00 Kč1,00 9,S Kč
162 Pennisetumalopecuroides ‘Hameln’netílřídinoHSV 45,00 Kčks 90,00 Kč2,00 18,9 Kč
173 neiatřídáno siderltls cyprlaHSV ks 45,00 Kč 225,00 Kč5,00 47,3 Kč
178 Vinca minorHSV fttrdttfdino 45,00 Kčks 1 665,00 KČ37,00 349,7 Kč

| ]Celkem PMOČETbez DPH: | | | 79 315,63 Kč

Plocha rušených záhonů (záhon 6.19 a 21) a plocha přidaného záhonu (záhon č. 0) je totožná - 26 m2. Z toho důvodu není 
nutné do vlcepracl zahrnovat položky spojené s přípravou půdy (biouhel, kompost) a měnit objem zálivky.

Vypracováno dne 28.8.2025


